
UCHWAŁA NR LXX/416/24 

RADY GMINY MARCINOWICE 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Marcinowice na 2024 

rok.  

 

Na podstawie art. 21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 

poz. 40 z późn.zm.) oraz § 39 ust.4 pkt 1 Statutu Gminy Marcinowice (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2021 r. 

poz. 2273) Rada Gminy Marcinowice uchwala co następuje: 

§ 1 

Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Marcinowice na 2024 rok, który stanowi 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Marcinowice. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik do uchwały nr 

LXX/416//24 

Rady Gminy Marcinowice 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ 

NA 2024 ROK 

 

I kwartał 2024 r. 

  

1. Kontrola działalności Klubu Malucha w Wirach – ogólny raport z funkcjonowania placówki. 

2. Opiniowanie projektów uchwał Rady Gminy. 

3. Sprawy bieżące. 

 

II kwartał 2024 r.  

 

1. Analiza  wykonania budżetu za 2023 r. 

2. Zapoznanie się z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej o wykonaniu budżetu za 2023 r. 

3. Opracowanie wniosku w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy Marcinowice 

4. Sporządzenie wniosku do Rady Gminy Marcinowice w sprawie udzielenia absolutorium dla Wójta 

Gminy Marcinowice. 

5. Opiniowanie projektów uchwał Rady Gminy. 

6. Sprawy bieżące. 

 

III kwartał 2024 r. 

 

1. Kontrola w zakresie legalności, rzetelności, celowości i gospodarności budowy chodników przy 

drogach powiatowych z programu Polski Ład. 

2. Informacje o wykonaniu budżetu za I półrocze 2024 r. 

3. Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej w okresie od I do III kwartału 2024 r. 

4. Opiniowanie projektów uchwał Rady Gminy. 

5. Sprawy bieżące. 

 

IV kwartał 2024 r. 

 

1.Opiniowanie projektów uchwał Rady Gminy. 

2. Kontrola działalności Centrum Kulturalno-Bibliotecznego w Marcinowicach.  

3. Opracowanie planu pracy na 2025 r. 

4. Analiza i ostateczna ocena projektu budżetu gminy na 2025 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Uzasadnienie do uchwały nr LXX/416/24 

Rady Gminy Marcinowice 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Marcinowice na 2024 

rok.  

 

W związku z zapisami w art. 21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.  

z 2023 r. poz. 40 z późn.zm.) oraz § 39 ust.4 pkt 1 Statutu Gminy Marcinowice, komisje podlegają 

Radzie i zobowiązane są do przedłożenia rocznego planu pracy w terminie do 31 stycznia.  

W związku z powyższym zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


